4495000

4494500

4494000

4493500

4493000

44923500

4492000

+ + + + +
Parcela 23 al sur de la 33
— Parcela 90 al este de la 49
Parcela 100 al surde la 9
Parcela 101 al norte de la 13
Parcela 102 al este de la 35
3 Parcela 103 al este de la 37
§ Parcela 104 al oeste de la 37
Parcela 105 al este de la 39
Parcela 106 al oeste de la 72
Parcela 107 al oeste de la 50
Parcela 108 al oeste de la 40
Parcela 109 al este de la 38
Parcela 110 al este de la 40
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Sancheras ZONA EXCLUIDA. J
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GAMA DE COLORES DE LAS
LEYENDA
DISTINTAS CLASES DE TIERRAS
777777 . v+ .+ . Limite de Provincia Limite de poligono parcelario
e | Do v BN VI .. Limite de Término Municipal 0 ————__ Limite de Monte de Utilidad Pablica
L ~ Camino Limite de la zona concentrada CONCENTRACION PARCELARIA DE CARACTER PRIVADO
B 0 e v B v VUNICIPIO: EL POZUELO PROVINCIA: CUENCA
Camlno no CataStrado Cortafuegos Autorizada por Resolucion de la Direccion General de Infraestructuras y Desarrollo Rural de 2 de agosto de 2012 y publicado en el DOCM n° 162 de 20 de agosto de 2012
:rLiAiBimiQij: 11 - VI - | X . ~ Senda e Poste, linea eléctrica ~RUMOTOR: Asociacion Cultural La Olma de El Pozuelo
W Rio, Arroyo, Barranco Limite parcela catastral BASES DE CONCENTRACION PARCELARIA
PG S N
ZONA EXCLUIDA Carretera Construccion POLIGONO 17 %
SIZIIIIII ViaPecuaria 100 Ndmero de parcela 1:3.000 g'em'ﬁ'sm'd;Ot;ef;es:;tgpge ) /
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